
ZARZĄDZENIE Nr /2024 
STAROSTY ŁOWICKIEGO 

z dnia 9 grudnia 2024 r.

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia naboru na stanowisko urzędnicze 
główny specjalista Samodzielne stanowisko ds. cyfryzacji, innowacji i projektów.

Na podstawie § 7 ust. 2 Regulaminu naboru kandydatów na wolne stanowiska 
urzędnicze, w tym na kierownicze stanowiska urzędnicze w Starostwie Powiatowym 
w Łowiczu, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 32/2014 Starosty Łowickiego z dnia 
27 sierpnia 2014 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia naboru na stanowisko urzędnicze główny 
specjalista Samodzielne stanowisko ds. cyfryzacji, innowacji i projektów, w składzie:

1) Przewodniczący Komisji -  Agata Tracz - Sekretarz Powiatu;

2) Sekretarz Komisji -  Anna Papuga - Główny specjalista w Wydziale Organizacyjnym;

3) Członek Komisji -  Bogusław Bończak -  p.o. Dyrektora Wydziału Organizacyjnego;

4) Członek Komisji -  Marcin Fastyn.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

STAROSTÓW  WICKj

Marcin Knsiorek


